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Datei Bearbeiten Auswertungen Berichtsbibliothek-Auswertungen Modulbezogene Funktionen  Fenster Hilfe

WA BB By PCAF O @ Gewihltes Schuljahr 2016/17 \Z| Gewahlter Tag |19.01.2017 Heute \Z] [ R Klasse beibehalten

‘ Start X ’m Berichtsbibliothek-Auswertungen X

BOXE NN IS =L BB &@O®0d © @ x

- Navigator

Name des Berichts Klassenliste allgemein Schulnr. a1 Art a2 Schule

19316 GMs (9316

Berichtsschablone/Paket auswahlen || Berichtsschablone/Paket anwenden

— Informationen

Allgemeine Schulerklassenliste mit Geburtsdatum, Staatsangeh A
origkeit, religionszugeharigkeit, Anschrift und Kommunikation Datenbereich
sdaten
v
Filter: Auswahlen

Muster anzeigen

— Paketinformationen — Berichtsschablone/Paket SUEE Bealhelen
[] nur zuletzt verwendete
Nr. Einzelberichte des Pakets | gewahlt bearbeiten
Name - Typ [E
Einwilligung Veroffentlichung p... ~
Erganzungsprufung Realschule
Hier: Beispiel fur die Verwendung eines Bl A e e s
. . . . Erhebungsbogen Nachuntersuc... For
Filter beim Ausdruck einer Klassenliste Fehlende Unterlagen For
Fremdsprachen
Fremdsprachen
Gastschulbesuch Antrag
Gastschaler Lst
Karteikarte Lst
Klassenliste allgemein |
Klassenliste allgemein Lst
Klassenliste mit Leerspalte
Klassenliste mit Leerspalte Kla

Kommunikationsliste

.

v
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WA BB By P2F O @ Gewihltes Schuljahr [2016/17 £| Gewihlter Tag |19.01.2017 Heute \Zl [ Klasse beibehalten
’ Start X ‘F Berichtsbibliothek-Auswertungen X
BOXE WHW» »HDS | «~L- hBBRT d0ovd| © & x

— Auswahl der Daten
Name des Berichts | Klassenliste aftasmaain l S -alaa cAleaae [Fal
Filter auswahlen FilterDOhne AustritteIMPO Auswahlen

Berichtsschablone/Paket auswahlen

— Informationen

Allgemeine Schalerklassenliste mit Geburtsdatum, Staatsangeh A Anzahl der Ausdrucke
origkeit, religionszugehorigkeit, Anschrift und Kommunikation |

sdaten

Muster anzeigen

— Paketinformationen

Nr. Einzelberichte des Pakets

b4
— Berichtsschablone/Paket
— eingebundene Filter
aktiv
aktiv
Ausgabeeinstellungen andern
Vorschau
o
v anwenden

nur Schuler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen habe

Suche:

Bearbeiten

Schulkd... Klasse

9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316

1/2f
1/2f
u1/2
u1/2
2A
2B
3A
3B
3/4
3/4
4A
4B

Kl... A2 Name, Vor...~ KG Aus...

1
2
1
2
1
1
1
1
3
4
1
1

v
™

Baumagartne... -

Dinh Thj, Ga... 2
Faber, Christ...
Jama, Kadra ...

Jankovic, Pa...
Jung, Svenja
Kalb, Leonie
Kouri, Sinan ...
Kudryashoy, ...
Kuhn, Lukas
Lehmann, P...
Lucchesi, Ri...
Lund, Katrin

=
1)
=
-
Q
v
Q
=
-
| —
—

’

el
Q
o
=~
M
s
3
o
=
Q

’

Sakaguchi, K...
Samoylova, ...
Sebhat, Film...

(Vo]

il | i 1 | i | el | e | e | e | e A -J W W
DI~ |lWIN(—=]O

Zajac, Jarog...

Anzahl: 19
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WER BB Rz B0 %F @ @ Gewihites Schuljahr |2016/17 v.| Gewahiter Tag |19.01.2017 Heute vl |, | [¥IKiasse beibehalten
ﬂ Auswabhlfilter X
=k, Datei Bearbeiten Filter Modulbezogene Funktionen Hilfe S
LEIXE HHNI P WPHID =BT &4 a 58 © x |
Navigator
Kurzname |ohne AustrittelMPO Langname | nur Schaler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen haben. Schule 19316 ‘Z’ .
Information ‘ Filterdefinition‘ Datenbereich B len
Kurzname |ohne AustrittelMPO Gruppe & Kurzname benutzt
- —_—— - - Beschulung... 08.10.2015 » [EN
Langname |nur Schaler, die kein gultiges Austrittsdatum einge . .
im letzt.SJi... 15.10.2015
Beschreibung  Ausgewahit werden alle Schler die gem. Austrittsdatu LRS 04.12.2015 ——
m noch nicht abgegangen sind. Beschulung... 19.01.2017 .
im letzt.S)i... 19.01.2017
LRSIMPO 19.01.2017
H ~ 1 1 1 1 best Jahrga... 19.01.2017
Hier kénnen sie aus einer Liste vorhandener Filter est Jahrga
Gruppe . S . best Wahlp... 19.01.2017
den passenden auswahlen. Falls sie einen eigene S (R
Filtertyp |einf = = E - - -
X4 Filter erstellen wollen folgen sie bitte der offiziellen Migrationl... 19.01.2017
Autor |sch = volljahrigl... 19.01.2017
o Anweisung N
best Wahlif... 19.01.2017
Beschulung... 19.01.2017
im letzt.S)i... 19.01.2017
| Exportieren Sir LRSIMP1 19.01.2017
Sir nur MIMPO  19.01.2017
Erstellungsdatum |19.01.2017 fir Bibliothek freigegeben Clr Eramdenrar 1001 2017 M4
. S o Anzahl: 22
Anderungsdatum |19.01.2017 deakKtivielr ==
HHEd D> AHDS
Ubernehmen Entfernen Abbrechen

Anzahl: 19
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Datei Bearbeiten Auswertungen Berichtsbibliothek-Auswertungen Modulbezogene Funktionen  Fenster Hilfe

WA RE 8l PC2F O © | Gewihltes Schuljahr [2016/17 \Z| Gewahlter Tag |19.01.2017 Heute \Z| [ Klasse beibehalten

’ Start X ‘r: Berichtsbibliothek-Auswertungen X

BoXE BHUI PP PHNDS R~ shBhBEY 0o d © W X

— Auswahl der Daten

Name der——— Ly — — = L jl'-l...l..- «edlaa A | ek ol f;‘
...\ Nun ist der Filter aktiviert und es werden in diesem mter.°';": N~ |
. . . - - nur Schiler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen habe).
e Beispiel die Schiiler der Klasse ohne die bereits
Aligeme ausgetretenen Schiiler angezeigt. Suche: Bearbeiten
origkeit,
sdaten 3
b4 Schulkd... Klasse KL... AZ. Name, Vor...~ KG Aus... @J
Muster anzeigen Baumgartne... ---
9316  1/2f 1 DinhThj, Ga..1 | [2 |
— Paketinformationen — Berichtsschablone/Paket ZELS Ui 2 EaRER Ch"St"'
' : : : — eingebundene Filter 9316 u1/2 1 Jama, Kadra ... -ﬂ
Nr. Einzelberichte des Pakets A ktiv 9316 u1/2 2 Jankovic, Pa... -
_ 9316 2A 1 Jung, Svenja -m
Ak 9316 2B 1 Kalb, Leonie |1 | [7 |
9316  3A 1 Kouri,Sinan..1 | [8 |
Ausgabeeinstellungen dndern 9316 3B 1 Kudryashov,
Vorschau 9316 3/4 3 Kuhn, Lukas -
2. 9316 3/4 4 Lehmann,P.. 1 | |11 |
— 9316  4A 1 Lucchesi,Ri.. 1 | |12 |
~ ol 9316 4B 1 Nekrasov, Yuri -
Parks, Victoria |1 -
Sakaguchi, K...
Samoylova, ... -
Sebhat, Film...[1 |  [18 |
\Zajac, Jarog... |1 19

|
Anzahl: 18
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WA RE 8l PC2F O © | Gewihltes Schuljahr [2016/17 \Z| Gewahlter Tag |19.01.2017 Heute \Z| [ Klasse beibehalten
’ Start X ‘r: Berichtsbibliothek-Auswertungen X
BoXT MHW( P NS ~R- | shaRY dood|eo @] x
— Auswahl der Daten
Name de-=————«————= : Schulnr. a1 Art 2 Schule
——1 Wenn sie den Filter wieder deaktivieren werden wieder , -
Berichtssc " h . | d KI . R — []ohne AustrittelMPO Auswihlen
— Inforn| alle SC uler aer asse angezelgt' nur Schaler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen habe..
Allgemei -
Brigkeit, Suche: Bearbeiten

sdaten

Muster anzeigen

— Paketinformationen

Nr. Einzelberichte des Pakets

4

<

— Berichtsschablone/Paket

— eingebundene Filter

aktiv

aktiv

Ausgabeeinstellungen andern

Vorschau

anwenden

9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316

Schulkd... Klasse

--

1/2f
u1/2
u1/2
2A
2B
3A
3B
3/4
3/4
-
4B

E&J Name, Vor...« KG Aus...

‘Baumgartne ---
DinhThj, Ga..1 | [2 |
\Faber, Christ...
\Jama Kadra .. ---
\Jankovnc Pa... ---

\Jung, Svenja

c. |

—

\Kalb, Leonie
‘Kouri, Sinan ...
\Kudryashov,
\Kuhn, Lukas
\Lehmann P...

= ~
o

—

—
—

‘LU(Ch&SI Ri...

\Lund Katrin -09
]
1

— ot o W e e e N - N -

\Nekrasov, Yuri |1

Sakaguehi .1 | |16
‘Samoylova ---
Sebhat, Film... ---

\Zajac Jarog... |1

0
+1]
=
»
v
=
-
o
—
+1]
— —
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|
Anzahl: 19
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Datei Bearbeiten Auswertungen Schiler Modulbezogene Funktionen Fenster Hilfe
WA BB By PCAF O @ Gewihltes Schuljahr 2016/17 ‘Z | Gewahlter Tag |19.01.2017 Heute E | @, [V Kiasse beibehalten
‘ Start X H 88 Berichtsbibliothek-Auswertungen X ‘ 34 Schaler X
LEIXE EHHNA PHDE | =l E®2vd0 EaBIE A4 © | X
Klasse / Klassengruppe Familienname Vornamen mw | Navigator: '
1A © |Baumgartner Michelle ||| [ =il —EISE L
9316 GMS 9316 —
Klassenleitung: Frau Sabine Teildienstfahi|
Info GrunddatenH AnschriftenH Laufl Fllter auswahlen Filter: Auswahlen
- Anschrift - "
StraBe / Hausnummer Kospenicker St Suche: Bearbeiten
PLZ/Ort 80634 Minchen volljahrig am 29022025 Schnellsuche X
ori it Deurschiand
e . o Schulku... Klasse Kl... a2 E Name, Vor...~ KG Aus... Sc.. @
R 9316 Baumgartne.. [t [ |1 |
9316 1/2f 1 Dinh Thj, Ga... 1 2
Kommunikation 9316 1/2f 2 Faber, Christ... 1 3
) 9316 u1/2 1 Jama, Kadra ... 1 =
& Link Art Name, Vorname Typ Tel.-Nummer/Adresse 9316 U2 > Jankovic, Pa... 1 5
1 Erziehungsberechtigter... Baumgartner, Julian Telefon 0177 5769777 Va 9316 2A 1 Jung Svenjam 1 6
2 Erziehungsberechtigter... Baumgartner, Julian Telefon 089 36987 9316 I8 1 Kalb'Leonie 1 -
3|24 Erziehungsberechtigter... Baumgartner, Julian E-Mail schweiz@inrot.ch 9316 3A 1 Kou;i el 8
- Schaler-gem. Erziehun... Telefon 089 36987 9316 3B 1 Ku drx;ashov 1 9
5 L Schiler-gem. Erziehun... E-Mail schweiz@inrot.ch e 3/4 2 o Luka; - "
9316 3/4 - Lehmann, P... 1 11
9316 4A 1 Lucchesi, Ri... 1 12
) . ) Nekrasov, Yuri 1 14
Datum 4 Schuljahr  Schule Jgst. SBJ Kl._Gruppe Grund far Anderung Zusatzinfo Parks Victoria 1 15
Sakaguchi, K... 1 16
Samoylova, ... 1 17
Sebhat, Film... 1 18
Zajac, Jarog... 1 19
Anzahl: 19

Laufbahn in anderen Schulen ausblenden

Laufbahn in anderen Schulen einblenden
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- PP N p—- | __ e Ep—" | | | [ 1 I — | R p—

333 nalten
ﬂAuswahIfiIter >
Datei Bearbeiten Filter Modulbezogene Funktionen Hilfe x
LBEIXE KNI P WPHND =BT B&d & &8 © x |[E—

Navigator ~
Kurzname |ohne AustrittelMP0O Langname |nur Schaler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen haben. schule 19316 1‘ .c
Information || Filterdefinition Datenbereich ]
n
A Ch Kurzname |ohne AustrittelMPO Gruppe & Kurzname benutzt
- e _ : Beschulung... 08.10.2015 & kn
Langname |nur Schaler, die kein gultiges Austrittsdatum einge . .
im letzt.SJ) i... 15.10.2015
Beschreibung Ausgewahlt werden alle Schiler die gem. Austrittsdatu LRS 04.12.2015 4
m noch nicht abgegangen sind. Beschulung... 19.01.2017 __@
im letzt.S) i... 19.01.2017 .
LRSIMPO 19.01.2017
best Jahrga... 19.01.2017
Koy T best Wahlp... 19.01.2017
_ : _ o | Elternvertre... 19.01.2017
Filtertyp |einfacher Filter ist Schnellfilter Migrationl... 19.01.2017
Autor |schul voIIj'a'hrigI... 19.01.2017
| . . best Wahlf... 19.01.2017
I Hinwels Beschulung... 19.01.2017
- - - - - - SC U e . .
| Hier kénnen sie aus einer Liste vorhandener Filter S i el
den passenden auswahlen. Bitte wahlen sie den ohne Austri...
| LRSIMP1 19.01.2017
passenden aus. '
Sir nur MIMPO  19.01.2017
Schd  Erstellungsdatum  [19.01.2) Cir Eramdenrar 10012017 7
DatJ = deaktiviert Anzahl: 22
Anderungsdatum |19.01.2017 deaktvier
HHEd4DP HPHDS
Ubernehmen | Entfernen Abbrechen
I Zajac, Jarog... 1 19
Anzahl: 19

Laufbahn in anderen Schulen ausblenden

Laufbahn in anderen Schulen einblenden
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Datei Bearbeiten Auswertungen Schiler Modulbezogene Funktionen Fenster Hilfe
WAV BE 5 PCA% © © Gewahltes Schuljahr |2016/17 \Z] Gewahlter Tag | 19.01.2017 Heute \Z [ Klasse beibehalten
‘ Start X H 88 Berichtsbibliothek-Auswertungen X ‘ W Schaler X
LBEIXE| FHMA> PHDE =l E20d0 S4B 44| © ® X
Klasse / Klassengruppe Familienname Vornamen m/w Navigator
1A —_ — — - Schulnr. a1 Art a2 Schule E
keseniett - Nun ist der Filter aktiviert und es werden in diesem | .
o . » . : F“ter‘ohne AustrittelMPO Auswihlen
Info|| Grur Belsple| dle SChUIer der Klasse Ohne dle berelts nur Schuler, die kein gultiges Austrittsdatum eingetragen habel..
Anschri T 1
ausgetretenen Schiiler angezeigt. cche (Lpearmeiten
StraBe / k
PLZ/Ort 80634 Minchen volljahrig am 25052025 Schnellsuche X
S Schulka... Klasse - A2. Name, Vor...~ KG Aus... Sc.. IEI
Religionszugehorigkeit RK

Kommunikation

4 Link Art
1 Erziehungsberechtigter...
2 Erziehungsberechtigter...
3 [ Erziehungsberechtigter...
4 Schuler-gem. Erziehun...
5 L Schiler-gem. Erziehun...

Name, Vorname

Baumagartner, Julian
Baumgartner, Julian
Baumagartner, Julian

Schullaufbahn

Datum a Schuljahr  Schule  Jgst. SBJ

Kl._Gruppe

Typ Tel.-Nummer/Adresse
Telefon 0177 5769777 Va

Telefon 089 36987

E-Mail schweiz@inrot.ch

Telefon 089 36987

E-Mail schweiz@inrot.ch

Grund fur Anderung Zusatzinfo

Laufbahn in anderen Schulen ausblenden

Laufbahn in anderen Schulen einblenden

__

9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316
9316

1/2f
u1/2
u1/2
2A
2B
3A
3B
3/4
3/4
4A
4B

B Y S VY e e S N T 6 NP S NG Y

I--

Dinh Thj, Ga... 1

Faber, Christ... 1 3
Jama, Kadra ... 1 4
Jankovic, Pa... 1 5
Jung, Svenja 1 6
Kalb, Leonie 1 7
Kouri, Sinan ... 1 8
Kudryashov, ... 1 9
Kuhn, Lukas 1 10
Lehmann, P... 1 11
Lucchesi, Ri... 1 12
Nekrasov, Yuri 1 14
Parks, Victoria 1 15
Sakaguchi, K... 1 16
Samoylova, ... 1 17
Sebhat, Film... 1 18
Zajac, Jarog... 1 19

Anzahl: 18
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